
 

Zarządzenie nr 50/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie skreślenia obiektu z gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U z 2014 r. poz. 1446 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

Skreślam z gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo przyjętej zarządzeniem nr 48/2013 Burmistrza 

Miasta Działdowo z dnia 22 maja 2013r. budynek mieszkalny położony w Działdowie przy  

ul. Katarzyny 33 wymieniony w załączniku do ww. zarządzenia w poz. 108. Skreślenie następuje 

w wyniku braku wartości zabytkowej obiektu oraz wykreślenia budynku z wojewódzkiej ewidencji 

zabytków. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Pani Jadwiga Lipowska zamieszkała w Działdowie przy ul. Waryńskiego 6 zwróciła się z wnioskiem 

do Burmistrza Miasta Działdowo o wykreślenie z gminnej ewidencji zabytków – budynku znajdującego się 

w Działdowie przy ul. Katarzyny 33. 

Budynek mieszkalny położony na działce nr 1077 obręb miasto Działdowo (nr księgi wieczystej 

EL1D/00002617/8) będącej własnością Wnioskodawczyni, został wpisany do wojewódzkiej ewidencji 

zabytków oraz zarządzeniem nr 48/2013 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 22 maja 2013 r. w poz. 108. 

załącznika do zarządzenia do gminnej ewidencji zabytków. 

Pani Jadwiga Lipowska we wniosku poinformowała, iż karta adresowa zabytku nieruchomego określa 

budynek położony przy ul. Katarzyny 33 na działce o numerze ewidencyjnym 1077, który został rozebrany 

zgodnie z decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Ciechanowie z dnia 22.06.1995 r. znak 

KL.III.5346-27/95. Rozbiórka miała miejsce w latach 1995-2000, a w chwili obecnej na miejscu 

rozebranego budynku został wybudowany w roku 2000 nowy trójkondygnacyjny budynek usługowo-

mieszkalny. Karta adresowa zabytku nieruchomego opisuje budynek który uległ rozbiórce, lecz zdjęcie 

przedstawia nowy budynek zbudowany w roku 2000.  

W dniu 19kwietnia 2017 r. Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Olsztynie zawiadomił tut. Urząd 

o wykreśleniuz wojewódzkiej ewidencji zabytków budynku mieszkalnego położonego w Działdowie 

przy ul. Katarzyny 33 z uwagi na brak wartości zabytkowej. 

Wobec powyższego celowe i zasadne jest wykreślenie ww. obiektu z gminnej ewidencji zabytków. 

 

 

           Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 


